Alla luce degli accertamenti svolti e sulla base delle considerazioni e dei 

calcoli riportati nel precedente paragrafo 2.4.1., il valore della proprietà 

superficiaria degli immobili oggetto di stima è di: 

103.300,00€ – (Sp.Trasf.) = 103.300,00€ – 2.300,00€ = 101.000,00€ 

(centounomila/00€). 

3. NOTA DI CHIUSURA 

Il sottoscritto arch. Marco Mallia, ritenendo di aver completamente 

adempiuto al proprio mandato, rassegna la presente relazione composta 

da n.12 pagine oltre copertina e n.4 allegati. 

Si ringrazia per la fiducia accordata e si rimane a disposizione per ogni